Filmer(?)

1 Elizabetha dei gratia Anglie ffrancie & Hibernie Regina fidei defensor &c. Omnibus Ad quos presentes littere peruenerint salutem Sciatis quod inter placita irrotulata apud

2 Westmonasterium coram Iacobo Dyer Milite & socijs suis Iusticijs nostris de Banco Communi Termino Pasche Anno regni vicesimo secundo Rotulo CCCCxxxijo continetur sic Essex Willelmus

3 Cordell Miles Magister Rotulorum Curie Cancellarie domine Regine & Edwardus Cordell Armiger in propriis personis suis petunt versus Edwardum Comitem Oxonie magnum

4 Camerarium Anglie Manerium de Barwickes cum pertinentijs ac vnum mesuagium duo tofta vnum Columbarium duo gardina Centum acras terre quadraginta acras prati quadraginta acras

5 pasture triginta acras bosci viginti acras iampnorum & bruere viginti acras more & viginti acras marisci cum pertinentijs in Toppesfeild & Nether Yeldham alias

6 Yeldham magna vt ius & hereditatem suam Et in que idem Comes non habet ingressum nisi post disseisinam quam Hugo Hunt inde iniuste & sine iudicio fecit prefatis Willelmo & Edwardo Cordell

7 infra triginta annos iam vltimos elapsos &c Et vnde dicunt quod ipsimet fuerunt seisati de Manerio & tenementis predictis cum pertinentijs in dominico suo vt de feodo & iure tempore pacis tempore domine Regine nunc capiendo

8 inde explesias ad valenciam &c Et in que &c Et inde producunt sectam &c Et predictus Comes per Willelmum Yardley Attornatum suum [+venit] et defendit ius suum quando &c Et vocat inde ad Warentum Iohannem Booth,

9 qui presens est hic in Curia in propria persona sua Et gratis Manerium & tenementa predicta cum pertinentijs ei Warrantat &c Et super hoc predicti Willelmus & Edwardus Cordell petunt versus ipsum Iohannem tenentem per Warentizationem suam Manerium & tenementa predicta

10 cum pertinentijs in forma predicta &c Et vnde dicunt quod ipsimet fuerunt seisati de Manerio & tenementis predictis cum pertinentijs in dominico suo vt de feodo & iure tempore pacis tempore domine Regine nunc capiendo inde explesias

11 ad valenciam &c Et in que &c Et inde producunt sectam &c Et predictus Iohannes tenens per Warentizationem suam defendit ius suum quando &c Et dicit quod predictus Hugo non disseisavit prefatos Willelmum & Edwardum

12 Cordell de Manerio & tenementis predictis cum pertinentijs prout ijdem Willelmus & Edwardus per breue & narrationem suam predictas superius supponunt Et de hoc ponit se super patriam &c Et predicti Willelmus & Edwardus Cordell petunt

13 licenciam inde interloquendi Et habent &c Et postea ijdem Willelmus & Edwardus reueniunt hic in Curiam isto eodem Termino in propriis personis suis Et predictus Iohannes licet solempniter exactus non reuenit set in

14 contemptum Curie recessit & defaltam facit Ideo consequens est quod predicti Willelmus & Edwardus recuperent seisinam suam versus prefatum Comitem de

---

[+Manerio &] tenementis predictis cum pertinentijs Et quod idem Comes habeat de terra predicti

15 Iohanni ad valenciam &c Et idem Iohannes in misericordia &c Et super hoc predicti Willelmus & Edwardus Cordell petunt breue domine Regine de habere faciendo eis plenariam seisinam de Manerio & tenementis predictis cum pertinentijs Et eis

16 conceditur retornabile hic A die Pasche in quinque septimanas &c Ad quem diem hic veniunt predicti Willelmus & Edwardus Cordell in propriis personis suis Et vicecomes videlicet Henricus Capell Armiger modo

17 dicit(?) quod ipse virtute brevis illius sibi directi quinto die Maij vltimo preterito habere fecit prefatis Willelmo & Edwardo Cordell plenariam seisinam de Manerio & tenementis predictis cum pertinentijs prout per breve illud sibi preceptum fuit &c

18 Que omnia & singula ad requisicionem predictorum Willelmi & Edwardi Cordell tenore presencium duximus exemplificanda In cuius rei testimonium sigillum nostrum ad brevia in Banco predicto sigillandum

20 deputato presentibus apponi fecimus Teste Iacobo Dyer apud Westmonasterium xjo die Maij Anno regni nostri vicesimo secundo

ffelmer(?)